ת"פ 22937-02-14 מדינת ישראל נ' פרחן

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פנחס פרחן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

בניגוד מזויין, כשהעבריין פציעה של עבירה לו המייחס מתוקן אישום בכתב הורשע ולא הודה הנאשם .1
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 335(א)(1)

כי ביום 15.11.12 הבחין המתלונן הינו שכן של משפחת הנאשם. פי עובדות כתב האישום המתוקן, המתלונן על
בידו, מברג אוחז בעודו הנאשם של אימו אל פנה המתלונן רכבו. יציאת את חוסם הנאשם משפחת של רכבם
הנאשם הגיח מאחורי המתלונן ותקף אותו בכך שהיכה אותו עם קרש בראשו, מיד הגיע אחיו של הנאשם, הוריד את
הקרש מידו של הנאשם והרחיקו.

19. לאור האמור מצאתי לנכון להרשיע את הנאשם

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה מיום 15.11.12 של פציעה כשהעבריין מזויין, בניגוד לסעיף
335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

לא גם ההולם, העונש ממתחם לקולה או לחומרה לחרוג הצדקה מצאתי לא הנאשם של עונשו את לגזור בבואי
משיקולי שיקום. כאמור, הנאשם לא עבר הליך שיקומי או הליך טיפולי כזה המצדיק חריגה ממתחם העונש ההולם.

בגוזרי את עונשו של הנאשם בתוך מתחם העונש ההולם, לקחתי בחשבון את השיקולים הבאים: